10

Phụ lục 01

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Ảnh

(3 x 4 cm)

                              Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH

 (Đã tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng, đại học)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Hồng Đức

Họ và tên:
..
…………………………………….Nam/Nữ:……………………

Ngày, tháng, năm sinh:
..........................Dân tộc:....................................

Nơi sinh:
………………………………………………………………………........

Hộ khẩu thường trú……………………………………………………………………

Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………............

Số CMTND/thẻ CCCD:……………..., ngày cấp:…………..nơi cấp:…………………

…………………………………………………………………………………………..

Tốt nghiệp THPT năm:………, tên trường THPT:…………………………………

Chức vụ, đơn vị công tác:.......................................................
……………………..
Điện thoại:
……Email: ………………………………………
Đăng ký tuyển sinh:

	Trình độ Đại học                 □
	Liên thông từ CĐ lên ĐH           □

	Liên thông từ TC lên ĐH    □
	(khác)……………………….… □

Ngành:………………………………………………………………………
Hình thức đào tạo:
.

Đã tốt nghiệp: Đại học □ ;       Trung cấp  □ ;        Cao đẳng □;          THPT □;

Năm……………………Chuyên ngành:…................................................................

Tại trường:

…

Hệ đào tạo:  Chính qui □;   VLVH □;   Từ xa □;  Chuyên tu □;  Khác □  ..
……
Xếp loại:  Trung bình □;  Trung bình khá □;   Khá □;   Giỏi □;   Xuất sắc □

Địa chỉ (dùng để thông báo kết quả):
…….

…………………………………………………………………………………………

Tôi nhận được thông tin tuyển sinh từ:

Website □;          Người thân □;       Cơ quan/tổ chức □;

Tôi được tư vấn trực tiếp từ:…………………………………………………………

Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh và nếu trúng tuyển sẽ thi hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo trình độ đại học.
Ngày     tháng       năm 20….                                                   Người làm đơn
Phụ lục 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
 (Đã tốt nghiệp THPT hoặc tương đương)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Hồng Đức.
Họ và tên:
..
…………………………………….Nam/Nữ:……………………

Ngày, tháng, năm sinh:
..........................Dân tộc:....................................

Nơi sinh:
………………………………………………………………………........

Hộ khẩu thường trú……………………………………………………………………

Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………............

Số CMTND/thẻ CCCD:……………..., ngày cấp:…………..nơi cấp:…………………

…………………………………………………………………………………………..

Tốt nghiệp THPT năm:………, tên trường THPT:…………………………………

Chức vụ, đơn vị công tác:.......................................................
……………………..
Điện thoại:
……Email: ………………………………………
Tôi đăng ký xét tuyển vào Trường ĐH Hồng Đức các ngành sau:

	Tên ngành đăng ký xét tuyển
	Mã ngành
	Môn  xét tuyển
	Điểm TBC Lớp 10
	Điểm TBC

Lớp 11
	Điểm TBC

Lớp 12
	Điểm TCB (3 năm học)

	.................................

.................................
	.................
	Môn 1: .......
	.......
	.......
	.......
	.......

	Môn 2: .......
	.......
	.......
	.......
	.......

	Môn 3: .......
	.......
	.......
	.......
	.......

Xếp loại học lực: lớp 10…….......; Lớp 11:………..; Lớp 12:……………...

Xếp loại hạnh kiểm: lớp 10…….......; Lớp 11:………..; Lớp 12:…………

Địa chỉ (dùng để thông báo kết quả):
…….

…………………………………………………………………………………………

Tôi nhận được thông tin tuyển sinh từ:

Website □;          Người thân □;       Cơ quan/tổ chức □;

Tôi được tư vấn trực tiếp từ:…………………………………………………………

Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng. Nếu sai, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm. Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh và nếu trúng tuyển sẽ thi hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo trình độ đại học.

	....................., ngày ..... tháng ...... năm 2025

Người đăng ký xét tuyển

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Phụ lục 03
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

 XÉT CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ

                            Kính gửi: Trường Đại học Hồng Đức

Họ và tên: ………………………………

Ngày, tháng, năm sinh: ……………….   Nơi sinh: ……………………………..

Mã hồ sơ: ………………………..; Đăng ký học ngành ………………………..

Hiện tại em đã tốt nghiệp:

           + Trình độ:……….; ngành:….………………. tại trường………………………

           + Trình độ:……….; ngành:……..……. tại trường……………………………

           + Trình độ:……….; ngành:……..……. tại trường……………………………

(có bảng điểm kèm theo) (*)…………………………………………………..

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

Vì vậy, em viết đơn này đề nghị Trường Đại học Hồng Đức xem xét miễn và công nhận kết quả học tập, chuyển đổi tín chỉ các học phần em đã tích lũy trong Chương trình đào tạo trước đây.

Em xin thực hiện đầy đủ các khoản phí miễn môn theo quy định của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn!

           Thanh Hóa, ngày     tháng    năm 20….

                                                Người làm đơn

                                   (Kí, ghi rõ họ tên)

Trường hợp thất lạc bảng điểm:

(*) được ghi: Em bị thất lạc bảng điểm kết quả học tập mà không thể xin cấp lại được, kính đề nghị Nhà trường cho phép em được công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ theo cả CTĐT, em mượn bảng điểm và bằng tốt nghiệp của bạn cùng học:

Họ và tên………………………………………; sinh ngày……………………………………………..
Phụ lục 04
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÍ THI NĂNG KHIẾU

Họ và tên thí sinh:

Số CCCD:
Ngày, tháng, năm sinh:

Địa chỉ liên lạc: ............................................................................................................

………………………………………………………………………………………….

Điện thoại: ................................................; Email (nếu có): …………………......

Ngành sử dụng môn thi năng khiếu để xét tuyển vào (đánh dấu X vào ô trống):

- Ngành Giáo dục Mầm non

- Ngành Giáo dục Thể chất

- Ngành Huấn luyện thể thao

Đăng kí môn thi năng khiếu (chỉ đánh dấu X vào 1 ô trống):

- Đọc diễn cảm và Hát dùng cho xét tuyển ngành GDMN
- Bật xa tại chỗ và chạy 100m (dùng cho xét tuyển ngành GD Thể chất,

 Huấn luyện thể thao).

..........., ngày……tháng……năm 2025

Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Lưu ý:

- Môn thi năng khiếu ngành GD Mầm non: Đọc diễn cảm và Hát;

- Môn thi năng khiếu ngành GD Thể chất, Huấn luyện thể thao: Bật xa tại chỗ và Chạy 100m;

- Yêu cầu của ngành GD thể chất, Huấn luyện thể thao: Tuyển sinh những thí sinh có ngoại hình cân đối, nam cao từ 1,65m trở lên, nữ cao từ 1,55m trở lên

- Đăng ký từ ngày 15/3 đến 25/6/2025;

- Lịch thi (dự kiến): Từ ngày 01-02/7/2025, cụ thể được thông báo trên website của Nhà trường tại địa chỉ https://www.hdu.edu.vn và https://www.tuyensinh.hdu.edu.vn